
ALTIN 

Altın 4.800 üzerinde tutunurken, ABD-İran hattındaki 
diplomatik adımlar fiyatlamaları destekliyor. Ancak 
petrol fiyatlarının müzakere haberlerine tepkisi 
sınırlanırken, kalıcı barış beklentisi öne çıkıyor. Enerji 
maliyetlerindeki düşüş sürerse faiz indirim 
beklentilerinde kısmi toparlanma görülebilir ve bu 
durum altını destekleyebilir. Kısa vadede haber akışına 
bağlı fiyatlamalar devam edebilir. Teknik olarak 4.850 ve 
4.930 direnç, 4.770 ve 4.680 destek seviyeleri izleniyor. 

 

 

GÜMÜŞ 

Artan barış ihtimali sanayi metali olan gümüşü 

desteklerken, ABD-İran ateşkesinin uzatılması pozitif 

etki yarattı. Çin’de büyüme verilerinin beklentiye paralel 

gelmesi ve sanayi üretiminin %5,7 artması ekonomik 

aktivitenin güçlü kaldığını gösteriyor. Ancak piyasa yönü 

büyük ölçüde savaş haberlerine bağlı kalmayı 

sürdürüyor. Enerji maliyetlerindeki düşüşün devamı faiz 

indirim beklentilerini toparlayarak kıymetli metalleri 

destekleyebilir. Teknik olarak 80,75 direnç olup, aşılması 

halinde yükseliş eğilimi güçlenebilir; 79,25 seviyesi ise 

destek olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

ABD-İran ateşkesinin uzatılması ve müzakere çabaları 

enerji maliyetlerini düşürürken, petrolde kısa vadede 

haber akışı belirleyici olmaya devam ediyor. Riskli 

varlıklarda toparlanma görülürken ABD endeksleri savaş 

öncesi seviyelere yaklaşarak iyimserliği yansıtıyor. Ancak 

süreçte temkinli olmak gerekiyor; olası barış ve 

Hürmüz’ün açılması fiyatlarda sert hareketler yaratabilir. 

Teknik olarak 91.00 seviyesinin kırılması halinde 89.00 

destek, olası tepki alımlarında ise 95.00 direnç olarak 

izleniyor. 

 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında yatay seyir sürerken, ABD’de zayıf 

talep ve arz fazlası fiyatları baskılıyor. Geçtiğimiz hafta 

artan stok verisinin ardından bugün açıklanacak veri 

izlenecek. Mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıklar ve 

zayıf talep stokları artırabilir. Teknik olarak 2.56 ve 2.50 

destek, 2.62 ve 2.70 direnç seviyeleri takip ediliyor. 
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EUR/USD 

Parite 1.1800 seviyesinde tutunmaya çalışırken, enerji 
maliyetlerindeki düşüş toparlanmayı destekliyor. Bugün 
19 Mart ECB tutanakları ve yetkili açıklamaları izlenecek. 
Parite kayıplarını büyük ölçüde telafi etmiş görünse de, 
olumsuz haber akışında aşağı yönlü riskler sürüyor. Kısa 
vadede haber odaklı fiyatlamalar öne çıkabilir.  

Teknik olarak 1.1875 ve 1.1930 direnç, 1.1750 ve 1.1700 
destek seviyeleri takip ediliyor. 

 

 

 

GBP/USD 

Orta Doğu’daki çatışmanın sona erebileceğine yönelik 

iyimserlik sürerken, İngiliz sterlini İngiltere Merkez 

Bankası’nın daha temkinli duruşu ve faiz artırım 

beklentilerinin gerilemesiyle 1,3550 seviyesine çekildi.  

Teknik olarak 1,3536 – 1,3522 seviyeleri destek seviyesi 

olarak takip edilebilir.  Yukarıda ilk etapta 1,3600 direnç 

seviyesi takip edilmeli. Aşılması durumunda 1,3630 – 

1,3664 seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 158,8 seviyesine yükselerek 

kayıplarını telafi etti. Satsuki Katayama’nın gerektiğinde 

müdahale mesajı ve IMF’nin BoJ için kademeli sıkılaşma 

beklentisini koruması destekleyici oldu. Ayrıca petrol 

fiyatlarındaki düşüş, doların zayıflaması ve ateşkes 

uzatma ihtimali yen üzerindeki baskıyı azalttı. Teknik 

olarak 159,50-159,80 seviyeleri gündeme gelebilir. 

aşağıda ise 158,60 – 158,30 – 158,00 seviyeleri destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 
USD/CHF 

İsviçre frangı, ABD–İran arasında kalıcı ateşkes 

iyimserliğiyle güvenli liman talebinin zayıflaması sonucu 

0,7833 dolar civarında fiyatlamalarına devam ediyor.  

Teknik olarak 0,7800 seviyesi ilk destek. Aşağı kırılması 

durumunda 0,7780 – 0,7770 seviyeleri takip edilebilir. 

Yukarıda 0,7846 – 0,7861 seviyeleri direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq'ta savaş öncesi seviyelere dönülmüş durumda. 

Fiyatlamalara baktığımız zaman yakın gelecekte Hürmüz 

Boğazı'nın açılacağına yönelik beklentiler ciddi şekilde 

artmış durumda. Nasdaq endeksi %1,6 yükselerek üst 

üste 11’inci gününü de artıda kapattı ve aynı zamanda 

2021’den bu yana en uzun yükseliş serisini sürdürdü. Çip 

devi Nvidia da %1,2 yükselerek 11’inci gün üst üste 

değer kazandı. Ayrıca bilanço dönemi içerisine giriyoruz. 

Bu süreç içerisinde bir biraz daha firma bazlı ayrışmalar 

yaşanabilir. Şimdilik piyasalar pozitif beklentilerini 

sürdürüyor. Ancak haber akışları için temkinli olmakta 

fayda var. 

 

 
DOW (YM) 

Dow Jones, jeopolitik risklerin azalmasına rağmen son 

dönemdeki yükselişlerin ardından sınırlı kâr 

realizasyonlarıyla 48.500 seviyesinde hafif geri çekildi; 

son 12 aydaki güçlü performansa karşın, küresel 

büyüme ve faiz beklentilerindeki aşağı yönlü revizyonlar 

orta vadeli projeksiyonları baskılıyor. Teknik olarak 

48.700 – 48.800 direnç; 48.300 – 47.950 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, ABD–İran hattında anlaşma ihtimalinin 

güçlenmesi ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılabileceği 

beklentisiyle azalan jeopolitik risklerin etkisiyle rekor 

seviyeler sonrası yatay-pozitif seyrini koruyor; risk 

primindeki düşüş ve şirket kârlılıklarına odaklanma, 

endekste yukarı yönlü eğilimi destekliyor. Teknik olarak 

güçlü bir yükselişin görüldüğü endekste 7.000 seviyeleri 

korundukça yeni zirveler gündeme gelebilir. Olası 

olumsuz haber akışında 6.800 seviyeleri ise destek 

olarak takip edilebilir. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD–İran arasında ateşkesin 

uzatılabileceği ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden 

açılabileceği beklentisiyle artan iyimserlik sayesinde 

24.100 seviyesine yükselerek haftanın zirvelerine 

yaklaştı. Azalan jeopolitik risk algısı ve güçlü bilanço 

beklentileriyle özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde 

yükseliş görülürken, bazı telekom ve sanayi 

hisselerinde sınırlı satışlar öne çıktı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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